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Пр.бр.    УП1-10-29/5 29.11.2021.год            

                       Скопје 

ПОТВРДА  

ЗА ЗАВЕРКА НА ОДОБРЕНА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

 

  Се заверува: Урбанистички Проект ЗА СЕЛП ЗА ФПРМИРАОЕ НА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА ГП1.1, СП НАМЕНА Б-КПМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛПВНИ НАМЕНИ, Б5-ХПТЕЛИ И 

ХПТЕЛСКИ КПМПЛЕКСИ, НА ДЕЛ ПД КП.БР.735/1, ДЕЛ ПД КП.БР.735/2 И ДЕЛ ПД 

КП.БР.935, КП МАРКПВА СУШИЦА, ППШТИНА СТУДЕНИЧАНИ, со тех бр.03-77/21 од јули 

2021 година, изработен од Друштво за градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДППЕЛ 

Струга, а врз 

основа на Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр.32/20), одобрена 

од страна на Градоначалникот на Ппштина Студеничани со Решение бр. УП1-10-29/4 од 

29.11.2021год. 

 

                                                                           Раководител на одделение за урбанизам 
            Иљаз Муаџери                                                                                                  

_________________________ 
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